
Projektas 

Nr. TSP-59 

2023-04-18 

    

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 29 D. SPRENDIMO 

NR. 55 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023 m.                 d. Nr. TS-   

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos etninės kultūros valstybinės globos pagrindų įstatymo 61 straipsnio 11 dalies 1 

puntu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 29 d. sprendimą 

Nr. TS-55 „Dėl atstovo delegavimo į Suvalkijos (Sūduvos) regioninę etninės kultūros globos tarybą“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Mantas Varaška 

 

 

 

https://www.infolex.lt/ta/14965


 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 29 D. SPRENDIMO NR. 

TS-55 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2023-04-06  

Kazlų Rūda 
 

 1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Etninės kultūros globos 

taryba 2023-03-20 raštu Nr. SD-68 „Dėl nario delegavimo į Suvalkijos (Sūduvos) regioninę etninės 

kultūros globos tarybą“ informavo, kad Kazlų Rūdos savivaldybė turi deleguoti naują savo atstovą į 

Suvalkijos (Sūduvos) regioninę tarybą naujai 4 metų kadencijai, nes ankstesnės kadencijos įgaliojimai 

baigėsi. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-55 į Suvalkijos (Sūduvos) 

regioninę etninės kultūros globos tarybą buvo deleguotas Liudas Mikalauskas, Savivaldybės tarybos 

narys. Lietuvos Respublikos etninės kultūros valstybinės globos pagrindų įstatymo 61 straipsnio 11 

dalies 1 puntu nustatyta, kad Etninės kultūros globos tarybos nario įgaliojimai nutrūksta, kai pasibaigia 

įgaliojimų laikas. Pasibaigus ankstesnei Suvalkijos (Sūduvos) regioninės etninės kultūros globos 

tarybos kadencijai, reikalinga panaikinti Savivaldybės tarybos sprendimą, kuriuo atstovo įgaliojimai 

buvo suteikti Liudui Mikalauskui. 

2. Sprendimo tikslas – pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-

03-29 sprendimą Nr. TS-55 „Dėl atstovo delegavimo į Suvalkijos (Sūduvos) regioninę etninės kultūros 

globos tarybą“.  

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos etninės kultūros valstybinės globos pagrindų įstatymo 
61 straipsnio 10 dalimi, naujai 2023–2027 metų kadencijai į Suvalkijos (Sūduvos) regioninę etninės 

kultūros globos tarybą mero potvarkiu deleguota Inga Žilionienė, Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šio sprendimo įgyvendinimui Savivaldybės 

biudžeto lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

Vyriausioji specialistė-savivaldybės kalbos 

tvarkytoja  

  

 

 

Inga Žilionienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt
https://www.infolex.lt/ta/14965
https://www.infolex.lt/ta/14965


 2 

 
 
 

Inga Žilionienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. inga.zilioniene@kazluruda.lt 


